Lengte

Breedte

Diepgang

Kruiphoogte

Gewicht in tonnen
CE-categorie

Wenteltrap op het zwemplateau
Bouwwijze

Staal romp in mm.

Staal opbouw in mm.

Staal onderzijde kiel en motorfundatie in mm.

Gestraald casco met 2 componenten verfsysteem

Motor Vetus
Aantal Pk's

Elektrisch systeem

Hydraulische keerkoppeling
Elektronische motorbediening
Inhoud brandstoftank in Itrs.
Watergesmeerde schroefas
Aantal schroefbladen

4 aluminium anoden
Hydraulische besturing
Elektrische boegschroef
Elektrische hekschroef

Hekdouche met warm en koud water

Onderhoudsvrije accu's

Walaansluiting 230 volt

Combi omvormer/lader

Automatische zekeringen 230 volt
Automatische zekeringen 12 of 24 volt
Hoofdschakelaar 230 volt

Enkele stopcontacten 230 volt

Dubbele stopcontacten 230 volt

Led binnenverlichting

Inhoud watertank

Inhoud boiler

Inhoud vuilwatertank

Vuilwaterpomp

Elektrische lenspompen

Verwarming interieur in Kw.
Verwarming achterdek in Kw.

Aantal uitblaasopeningen in het interieur
Aantal uitblaasopeningen op het achterdek

Gasbun met ontluchting en 1 gasfles

Accumonitor

Roerstandmeter

Tankmeters voor diesel, water en vuilwater

Toerenteller, voltmeter en motortemperatuurmeter

Dieptemeter en snelheidsmeter
Kaartplotter met GPS

Marifoon met Atis

Signaalhoorn

Landvasten

RVS vlaggenstokken met viaggen
Brandblussers 2 * 2 kg.

Automatische brandblusser in de machinekamer

Radio met 4 luidsprekers

Bank op het achterdek compleet gestoffeerd

In de bank is plaats voor 2 grote vouwfietsen (20 inch)

Koellade 30 Itr. ingebouwd in de bank op het achterdek

ABIM logo in RVS 316
RVS bolders
RVS kikkers

_—
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ABIM-Classic Uitrusting- en Prijslijst 2026

Exclusive Superior
12,40
4,05
1,00
2,45
13
B
VD4.120
120
24/230 volt
600 600
4 4
75 Kgf. 75 Kgf.
75 Kgf. 75 Kgf.
4 * 225 Ah. 4 * 225 Ah.
3.000 W 3.000 W
1 1
6 6
3 3
600 liter 600 liter
75 ltr. 75 Itr.
225 Itr. 225 Itr.
2 2
4 4
Optie 2
5 5
1 1
Optie .
4 4
Optie .
10 10
4 4

Exclusive

134

13,40
4,25
1,05
2,45

17
B

Superior

144

Exclusive
14,40
4,45
1,10
2,45
19
B

Multiknikspant met 3 knikken per zijde

VD4.140
140
24/230 volt
750 750
4 4
95 Kgf. 95 Kgf.
95 Kgf. 95 Kgf.
4 * 225 Ah. 4 * 225 Ah.
3.000 W 3.000 W
1 1
6 6
3 5
750 liter 750 liter
75 ltr. 75 Itr.
225 Itr. 225 Itr.
2 2
5 5
Optie 2
5 6
1 2
Optie .
4 4
Optie .
10 10
4 4

5
4
10

Superior

VD6. 170
170
24/230 volt
750 750
4 4
125 Kgf. 125 Kgf.
125 Kgf. 125 Kgf.
4*225 Ah. 4225 Ah.
3.000 W 5.000 W
1 1
6 6
3 5
750 liter 750 liter
75 ltr. 75 ltr.
225 Itr. 225 Itr.
2 2
5 5
Optie 2
5 6
1 2
Optie .
4 4
Optie .
10 10
4 4

Opdijk 10 - 8376 HH Ossenzijl - Tel.nr.: 0031-(0) 561-477 440 - Internet: www.abim.cu - e-mail: info@abim.eu

144 Twin

Exclusive
14,40
4,45
1,15
2,55
22
B

Superior

2 stuks VD4.140

2x 140
24/230 volt
1000 1000
4 4
125 Kgf. 125 Kgf.
125 Kgf. 125 Kgf.
4*225Ah. 4225 Ah.
3.000 W 5.000 W
1 1
6 6
3 5
1000 liter 1000 liter
75 ltr. 75 Itr.
225 Itr. 225 Itr.
2 2
5 5
Optie 2
5 6
1 2
Optie .
4 4
Optie .
10 10
4 4

* betekent standaard aanwezig



ABIM-Classic Uitrusting- en Prijslijst 2026

124 134 144 144 Twin

Exclusive Superior Exclusive Superior Exclusive Superior Exclusive Superior

Diameter railing in mm. 40 40 40 40 40 40 40 40
Aluminium mast met zalingen en verstaging ° . . . . . . .
Aluminium mast in kleur opbouw . . . . . . . .
Mast elektrisch te strijken . . . . . . . .
Zalinglichten in de mast . . . . . . . .
Navigatieverlichting . . . . . . . .
LED verlichting in de wenteltrap . . . . . . . .
RVS sierkappen voor de kabelaring . . . . . . . .
Fundatie voor davits . . . . . . . .
Ankerlier Hand Electrisch Hand Electrisch Hand Electrisch Hand Electrisch
Fenderkorven 2*2 voordek incl. fenders . . . . . . . .
Fenderkorf 1*4 achterdek incl. fenders . . . . . . . .
RVS tankdoppen voor water, diesel en vuilwater 3 3 3 3 3 3 3 3
Vaste patrijspoorten 375*175 mm. 6 6 6 6 6 6 6 6
Openslaande patrijspoorten 600*175 mm. 6 6 6 6 6 6 6 6
Vaste patrijspoorten 600*175 mm. in de opbouw 2 2 2 2 2 2 2 2
Ronde patrijspoorten in douche en toilet in het voorschip n.a. n.a. n.a. 2 n.a. 2 n.a. 2
Vluchtluiken 500 * 500 mm. 1 1 1 2 1 2 1 2
Vluchtluik 600 * 900 mm. 1 1 1 1 1 1 1 1
Patrijspoorten en viuchtluiken incl. horren . . . . . . . .
Ramen in aluminium profielen . . . . . . . .
1 klapraam in de salon . . . . . . . .
Dubbelglas in de salon Optie . Optie . Optie . Optie .
Klapbaar aluminium windscherm . . . . . . . .
Alle ramen en poorten in getint glas . . . . . . . .
Aantal ruitenwissers 3 3 3 3 3 3 3 3
Permateek op alle (loop)dekken Optie . Optie . Optie . Optie .
Cabriokap . . . . . . . .
Cabriokap uitgerust met "Frankrijk rail" . . . . . . . .
Biminidak plus hoes aan cabriokap te ritsen . . . . . . . .
Bimini geheel afsluitbaar met uitritsbare delen Optie . Optie . Optie . Optie .
Soort hout binnenbetimmering Uit de Abim collectie
Antislipvloer in houtmotief . . . . . . . .
Isolatie 30 mm. PU-schuim . . . . . . . .
Stoffering Stof Kunstleer Stof Kunstleer Stof Kunstleer Stof Kunstleer
Voorkajuit met V-kooi en daaronder 2 kasten . . . . . . . .
Voorkajuit met 2 persoonsbed en douche- en toiletruimte n.a. n.a. Optie . Optie . Optie .
Keuken met veel kastruimte . . . . . . . .
Apothekerskast naast het aanrecht n.a. n.a. Optie . Optie . Optie .
Inhoud koelkast in Itr. 112 112 112 166 112 166 112 166
Inhoud vriezer (vriesvak) in Itr. 17 17 17 64 17 64 17 64
4-pits kooktoestel gas . . . . . . . .
Aanrechtblad met RVS spoelbak . . . . . . . .
Combi-oven/magnetron . . . . . . . .
Dinettetafel . . . . . . . .
Salon met veel kastruimte . . . . . . . .
Lade onder de salonbank . . . . . . . .
Salontafel . . . . . . . .
Hocker . . . . . . . .
Toiletruimte met elektrisch toilet . . . . . . . .
Wastafel in toilet met mengkraan . . . . . . . .
Wasmachine/droger in de toiletruimte . . . . . . . .
Doucheruimte met douche en thermosstaatkraan . . . . . . . .
Achterkajuit met 2-persoonsbed . . . . . . . .
2 nachtkastjes naast het bed en aan het plafond ° . . . . . . .
2 laden aan de zijkanten onder het bed . . . . . . . .
1 lade onder kastenwand bakboord . . . . . . . .
1 hangkast aan stuurboord en aan bakboord . . . . . . . .
2 legkasten aan bakboord . . . . . . . .
Garantiebewijzen en CE handleiding . . . . . . . .
Price excl. BTW €433.884,30 €504.132,23  €495.867,77 €566.11570 €549.586,78 €619.834,71  €640.49587  €710.743,80
ricelincli2ibaBIW €525.000,00 €610.000,00 €600.000,00 €685.000,00 €665.000,00 €750.000,00 €775.000,00 € 860.000,00
Y ACHTTING Opdijk 10 - 8376 HH Ossenzijl - Tel.nr.: 0031-(0) 561-477 440 - Internet: www.abim.eu - e-mail: info@abim.cu * betekent standaard aanwezig



